
Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 

 

Bankovní spojení: 255081244/0300  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 601 315 331 

Zprávy STK PSST č. 9/2022-23 ze dne 17. 1. 2023 

1. Porušení rozpisu soutěží (ke dni 15. 1. 2023): 
Seznam družstev, která porušila bod 13.3. Rozpisu soutěží PSST: Vedoucí družstva je v případě 

zadávání zápisu on-line povinen potvrdit heslem zápis do 15 minut po ukončení. Pokuty ř. 18, 19 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Hráno D / H Kolo   

DM TJ AVIA Čakovice B TJ Slavoj Praha A 11.1. Hosté 12 napomenutí 

2TMA TJ Střížkov B TTC Elizza Praha H 9.1. Hosté 12 napomenutí 

7TMB AC Sparta Praha O TJ Sokol Praha - Břevnov C 12.1. Domácí 10 2. napomenutí 

Seznam družstev, která porušila bod 13.4. Rozpisu soutěží PSST: V případě, že vedoucí družstva, 

který potvrdil on-line výsledek, v utkání nenastoupil jako hráč, je družstvo povinno do 7 dní zaslat fotografii 
se soupeřem o jeho přítomnosti na utkání. Pokuty ř. 20 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Hráno D / H Kolo   

DM TTC Elizza Praha F TJ Sokol Běchovice II A 11.1. Hosté 12 napomenutí 

2TMA TJ AVIA Čakovice D VSK MFF UK Praha A 9.1. Domácí 12 100 Kč 

3TMB TJ Sokol Žižkov B TJ AVIA Čakovice F 5.1. Domácí 11 napomenutí 

3TMB TJ Sokol Žižkov B AC Sparta Praha J 12.1. Domácí 12 2. napomenutí 

6TMA AC Sparta Praha M TTC Praha D 10.1. Domácí 12 napomenutí 

7TMA KK Konstruktiva Praha C TJ Lokomotiva Vršovice H 13.1. Hosté 10 100 Kč 

Seznam družstev, která prohrála svá utkání kontumačně z důvodu nedostavení se k utkání: 
Soupeř obdrží polovinu z níže uvedené pokuty. Pokuty ř. 21, 22 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Termín D / H Kolo   

5TMA Slovan KST Bohnice I TTC Elizza Praha K 13.1. Hosté 12 200 Kč 

5TMB TJ Sokol Michle E TJ Sokol Stodůlky F 13.1. Hosté 12 200 Kč 

7TMB SK Slavia Praha E TTC Klánovice E 9.1. Hosté 10 500 Kč 

2. Splatnost pokut: 

Splatnost všech výše udělených pokut je do pátku 27. ledna 2023. 

3. Nezaplacené pokuty ze Zpráv STK PSST č. 8/2022-23: 

Tato družstva zatím neuhradila udělené pokuty: 
100 Kč – SF SKK El Niňo Praha D – nezaslání foto nehrajícího vedoucího 
100 Kč – SK Slavia Praha D – nenahlášení změny termínu utkání 
100 Kč – SF SKK El Niňo Praha D (ženy) – nenahlášení změny termínu utkání 

STK určuje nový termín splatnosti výše uvedených pokut do pátku 27. ledna 2023, nebudou-li do 
tohoto termínu pokuty uhrazeny, bude výše uvedeným družstvům následující pracovní den zastavena 
sportovní činnost. 

 
V Praze dne 17. 1. 2023  
 
Miloš Vojáček 
předseda VV PSST 
 
Martin Bajtler  Lukáš Kotlorz 
předseda STK a ředitel soutěží mužů  sekretář PSST a ředitel soutěží žen 

mailto:info@prazskypinec.cz

